АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2015 г. № 27
с. Новомакарово

Об        утверждении        выписки       из
похозяйственной              книги         № 2
лицевой счет № 68

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить выписку из похозяйственной книги № 2 лицевой счет № 68 от 03.08.2015 года администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области о принадлежности на праве частной собственности жилого дома и земельного участка размером 4000 кв. м. Шабуниной Нине Ивановне, умершей 08 апреля 2015 года, расположенных по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Новомакарово, ул. Ленина, д. 98.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Новомакаровского сельского поселения
Грибановского  муниципального района                                                          Воронежской  области                                                                  Н.Н.Плохих